

				ALL Ways Safe		AWP, Inc.		CREWS CONTROL LLC		Valley Flagging Service, LLC		Wright Traffic Control	
<b>PROJECT NO.:2021-006-OPS</b>				\$78,650.00		\$91,217.30		\$81,330.00		\$45,730,068.50		\$61,991.00	
<b>PROJECT TITLE: 2021-2022 Flagging Contract</b>													
#	Items	Est Qty	UOM	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price
#1-1	Traffic Control Person M-F	500	Hourly	\$70	\$35,000.00	\$77	\$38,500.00	\$67.75	\$33,875.00	\$65,000.00	\$32,500,000.00	\$72	\$36,000.00
#1-2	Traffic Control Person - Saturday or Sunday	200	Hourly	\$88	\$17,600.00	\$92.97	\$18,594.00	\$94	\$18,800.00	\$26,000.00	\$5,200,000.00	\$86.60	\$17,320.00
#1-3	After Hours Call-Out Emergency	100	Hourly	\$90	\$9,000.00	\$92.97	\$9,297.00	\$101.50	\$10,150.00	\$19,500.00	\$1,950,000.00	\$86.60	\$8,660.00
<b>2</b>													
#2-1	Truck with Arrow Board and Operator	200	Hourly	\$85	\$17,000.00	\$124	\$24,800.00	\$92.50	\$18,500.00	\$30,400.00	\$6,080,000.00	No Bid	No Bid
#2-2	Portable Message Board	1	Hourly	\$25	\$25	\$16.90	\$16.90	No Bid	No Bid	\$43.75	\$43.75	No Bid	No Bid
#2-3	Portable Arrow Board	1	Hourly	\$25	\$25	\$9.40	\$9.40	\$5	\$5	\$24.75	\$24.75	\$11	\$11